
    Tina Eskilsson har utfört en konstnärlig miljögestaltning för taket i pre/post  
operationsrum samt väggar i korridoren, manöverrum och expeditioner. 

Enligt Tina Eskilsson: ”I min konst återfinns alltid vatten i någon form. I pre/post rummet vill jag 
att bilderna ska leda patienternas tankar till en plats förknippad med skönhet och förtröstan. Det 
är gryningsljus över spegelblankt vatten, vattenringar och förunderlig stillhet. Bilderna är placerade 
i patientens synfält i taket rakt över sängarna. Man har där möjlighet att med en dimmer styra 
ljusstyrkan på belysningen bakom bilden och på så sätt välja hur starkt bilden lyser och hur många 
detaljer som ska framträda. Något att försjunka i, under väntan före eller efter operationen.”

Calmness
Hybridsal, Karolinska Universitetssjukhuset Solna

”Calmness” av Tina Eskilsson

Konstfakta



Den här dikten inspirerade mig till 
utsmyckningen:

Som Vattenringar 

Som månen vandrar mellan ny och nedan
som vattenringar på en stilla sjö
När stenen sjunker är de borta redan.
den tanken gör det lättare att dö.

Och efteråt när gråterskorna tiga,
och världen är densamma som förut,
skall slöjorna av saknad stiga,
som dimmorna mot skyn när natt är slut

ur  diktsamlingen ”Som vattenringar” av Astrid Jo-
hansson, mor till Tina Eskilsson

Tina Eskilsson har tidigare utfört konstutsmyck-
ningar för Ryhovs sjukhus i Jönköping, simhallen 
Gislebadet i Gislaved och EAB, Smålandsstenar. 

www.sll.se/kultur

Konstnärlig rådgivare: Johan Gullberg Mer information: Inga-Lill Bäckström, projektledare, 
kulturförvaltningen, 08–690 51 19, inga-lill.backstrom@kun.sll.se
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    När Stockholms läns landsting bygger om eller bygger nytt avsätts en del av bygginvesteringen till 
konstnärlig gestaltning. Hur resurserna fördelas, till vad, och vilka konstnärer som får uppdrag bereds 
av en arbetsgrupp. Den kan bestå av representanter från personalgruppen, konstrådgivare, arkitekt, 
husets förvaltare samt förtroendevalda från konstnämnden, dvs. allmänhetens representanter, samt en 
konstsakkunnig projektledare från kulturförvaltningen. 
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